1

2019年 11月 11 日

報道関係各位

GMOあおぞらネット銀行株式会社

GMO あおぞらネット銀行

2019 年 12 月 9 日（月）より「渋谷フクラス」へ本社移転

GMOあおぞらネット銀行株式会社は、まもなく竣工予定の「渋谷フクラス（ＳＨＩＢＵＹＡ ＦＵＫＵ

ＲＡＳ）」に本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

【GMO あおぞらネット銀行株式会社について】

「すべてはお客さまのために。No.1 テクノロジーバンクを目指して」をコーポレートビジョンに掲

げ、新しいネット銀行として 2018 年 7月に誕生しました。お客さま目線に徹底的にこだわり、最新テ

クノロジーを駆使した、“気づけば誰もが使っている”、お客さまに寄り添う銀行を目指し、新たな金融

·決済ソリューションをお届けしています。また、銀行 API の無償提供により、連携先企業さまを通じて、

安心、便利なサービスの提供にも貢献しています。

【参考 URL】

個人のお客さま向け TOP ページ https://gmo-aozora.com/

法人のお客さま向け TOP ページ https://gmo-aozora.com/business/

【GMO あおぞらネット銀行株式会社 会社概要】

本店：東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

代表者：代表取締役会長 金子 岳人、代表取締役社長 山根 武

資本金：131 億 158 万円（2019 年 3 月現在）

設立年月日：1994 年 2 月 28 日

URL：https://gmo-aozora.com/

以上

■移転日：2019 年 12 月 9 日（月）（予定）

■移転先：〒150-0043

渋谷区道玄坂一丁目２番３号

渋谷フクラス

渋谷フクラス 外観イメージ ▶

https://gmo-aozora.com/
https://gmo-aozora.com/business/
https://gmo-aozora.com/